INDICAÇÃO Nº 2391 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita reiteradamente ao setor responsável da Administração Pública, que em caráter de urgência seja instalado um redutor de velocidade (quebra molas), próximo ao número 345, na Rua José Vitor Domingues, no Bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

Moradores da localidade relataram a este vereador sobre o enorme risco de acidentes graves e atropelamentos na região devido ao tráfego intenso de veículos. Por isso, pedimos em caráter de urgência, para evitar que os moradores sofram acidentes nesta via.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de novembro de 2019
)